
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2757/

Código da publicação: 2757

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:09:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 9.128,92
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA (FIXO -
FIXO E FIXO - MÓVEL) NAS MODALIDADES LOCAL E LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), A
SER EXECUTADO DE FORMA CONTÍNUA PARA OS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE RIO BOM - PARANÁ.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA (FIXO -
FIXO E FIXO - MÓVEL) NAS MODALIDADES LOCAL E LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), A
SER EXECUTADO DE FORMA CONTÍNUA PARA OS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE RIO BOM - PARANÁ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2757/pcontratacao-debrempresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-telefonia-fixa-fixo-brfixo-e-fixo-movel-nas-modalidades-local-e-longa-distancia-nacional-ldn-abrser-executado-de-forma-continua-para-os-departamentos-e-secretarias-dobrmunicipio-de-rio-bom-paranap/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e16572c240280538df8fcdc82faebf0.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

12/03/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b16cd03637b4b90c287716bed6d987d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f481506f18ed68d35ce4889c172d53.pdf

